ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от N9

г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановJIение администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
от 12 ноября 2021 года ЛЪ 1957 (Об утверждении муниципальной

программы муппципального образования Приморско-Ахтарский район
<(Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия))

В целях }точнения объемов финансирования муниципальной программы

муниципального образования Приморско-Ахтарский район <<Развитие сельского
хозяйства и реryлирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствиJI)), администрация муниципального образования Приморско-
Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. В постановJIение администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район от 12 ноября 2021 юда JE 1957 <Об утверждении
муниципальной программы муниципальною образования Приморско-

Ахтарский район <<Развитие сельского хозяйства и реryлирование рыIIков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия)) внести следующие
изменениJI:

в паспорте муниципальной программы муниципального образования

Приморско-Ахтарский район ((Развитие сельскою хозяйства и реryлирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия) раздел
<объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы)) изложить в

новой редакции:
(общий объем финансирования муниципальной программы составJIяет

21 65З,5 тыс. руб,, из них по годам:
2022r. - 5 447,0 тыс. руб.;
2023г, - 4 578,З тыс. руб.;
2024г. - 5 847,1 тыс. руб.;
2025r. - 5 781,1 тыс. руб.;
в том числе:
-за счет средств федера.T ьного бюджета 0,0 тыс. руб., из них по годам:

2022 r. - 0,0 тыс. руб.;
202З г. - 0,0 тыс. руб. ;

/l,

2

2024 г. - 0,0 тыс. руб. ;

2025 г. - 0,0 тыс руб.;
-за счет средств краевою бюджета 2| 455,9 тыс. руб., из них по годам:
2022г. - 5 З48,2 тыс. руб.;
202Зг. - 4 479,5 тыс. руб.;
2024г. - 5 847,1 тыс. руб,;
2025 r. - 5 781,1 тыс, руб.;
-за счет средств бюджета муниципЕIльного образования Приморско-

Ахтарский район l97,6 тыс. руб, из них по годам:
2022r.- 98,8 тыс.руб.;
202Зг.- 98,8 тыс.руб.;
2024г. - 0,0 тыс. руб.;
2025г. - 0,0 тыс. руб.>;
2) в разделе 4 <Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной

программы):
а) последнее предложение первого абзаца читать: <Общий объем

финансирования программы составJIяет 21 653,5 тыс. руб.>;
б) табличу 1 изложить в новой редакции:

<Таблица
(тыс.

1

еи

>;

3) приложение 1 К муниципальной программе муниципаJlьного
образования Приморско-дхтарский район <развитие сельского хозяйства и

реryлирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствиJI) изложить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению;
4) приложение 2 к муниципальной программе муниципального

образования Приморско-дхтарский район <<развитие сельскою хозяйства и

реryлирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольстВиr{)) изложиТь в новоЙ редакции согласно приложениrо 2 к

настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации и связи администрации муниципаJIьноIю

образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.н.) обеспечить

размещение постановления на официа_пьном сайте администрации

В том числе плановый период по источникам
внебюджет

ные
средства

краевои
бlоджет

местныи
бюджет

федеральный
бюджет

Плановый
период по

годам

общий объем

финансировани
я

0 05 з48,2 98,80 02022 5 44,7,0
0 п4 479,5 98,80 04 518,3zO2з
0 00 00 0 5 847,15 841,|2024

0 0 0 05 78 1,10 02025 5 781,1
l97,6 0 0,2| 455,90 0,Итого 21 б53,5

з

муниципмьною образования Приморско-АхтарскиЙ раЙон в информационно-
телекоммуникациоЕной сети (Интернет).

3. Контроль за выполнением настоящею постановления возложить на
заместителя главы муниципмьного образования Приморско-Ахтарский район,
начЕL,.Iьника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды
Русс А.П,

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее
вступления в силу решения Совета мунициrrального образования Приморско-
Ахтарский район о бюджете муниципального образования Приморско-
Ахтарский район, предусматривающего финансирование мероприятий
муницип€rльной программы.

Глава муниципzLпьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

(.lx

бlх
-!.

гt

\о

Ф

F

о

Ф

aD

N-a,] }+

Е{ц

:q

а_-Ф:
ý

a,ь
Fо

8о

^q

ý
оt

ФF
ё
о
tr

бl

д

Фо

о

Ф
фFо

охо
д
0J

Фо

,q

сс
ФFо

ох
о
о
од
0)о
oJ

F
ф

ц

3оа

д
Ф

2

д
F,

д
о
Фо

Ёý

^
ф
Fiод
trо
о

Е(
д
до

Ф
фFо
ц
с9

хо
ýuо
н
Ф
(,)

(,)

сd
фо

оЕ
Е
д

Ф

зо
aо

х
оti
Vо
tr
Фо
a)

д
2
z
t-l

а

н
r-rk

н
lд,lн
н

Ed

н

(dq

о
9.(в
F.х

уо

q
ts

о*
Ф F.laЕбЁо.()^Er)ýкО
.9фaa

\r о lr \'!*хое
adс).а49ýЕЕЕЕFý

ЕЁ,Е,ýЁýýý99цяоаЁб
ё ц,ý х в вЕ 3Ёф'в Р Е s 9Ё)ý 9 q9 Н ц Е о

* б Р ý б б.* П р
ý Е f;{ Ё е rЁ ЕgЕЁЁ3ýsýЁ
QзЕаЕаЁgЁýЁэ9ЕЕiýзРrхэЕф{trIФАl
Е > *ёд ь,е 1я- ь( 2 l.r V а.tr 5 >

о
qý
S\'
чоа. л,

ЕЁ
{s
уý
о.сýол\
ýý
Q< .\

l--.r о

бц
н+о=ýЁЕб
>х
'"о
Qo

., a) |ц

хаýоF_5
EO\r

.!rч alцч> Erо

Еi

ф
cdд

(dl

оl

ol
olr-l
ol
YI()l
ol
(nl

il
<lll
чl
olol

al
trl
dJlоl
}dl

Еl
ol
:<|

о1

:Еl
9l
эl
;-]l
,.ol

ol
Е
ololLl
(dI

Ф|

5l

Фlol
фl
F.l
)ýl
Kl
ol
х|

9lol
-Ёt
xl

5l
z
oJl

t-.l
ý|

.dl
o_1

2
Ф

Ё.

о.
а.)z
оо
Е
Фо
о
-

х
д
F.о

х
д

о.)ю
Ёrоо
q)

о
у

ф

t-.
(.)
(в

ф

х
д
F.о

(d
Е
(.)

0)

tr
)ýа
t-. х

ý о.!
tsQ9
xz9

Ё я\о
.о:ьi-;z-
)=lx:

хЁаvй9аФý
оиЕ
.п л,

=9ý:
ýЕй
.- dJ' хэсо=
ф-х
Fу i
о!] ?<

(6<.Е
,:_E
xýOJ
:doЁ яю
в.Е ý
сЕ,a Ф

qxE
i>ý
ФоФ,я.ý
оЕ9ýgi
:ftiФй>so_tа.Y iDý;о... tr a: Е

g=эс
cnYtrT

vF

()
q.)

(Ё

Ф

0)

оll
z

q)
tr

Е
о

в
(d
Ф
ц

(ý
Ф

фl.

Е(

ох

о
€,

d

Fiоо

о
F.о

о
о

€,
Ф

i)

ф

,j

Б
-r

а

х
д
5

GlY
ха
q.)

ё

E{

а

о

0)
фз

охо
од
0)о
до
Е{

х
Е
до
(.)

сd

р

с0

*
а

0.)

tr
{D

0)

EbZФF

ýо
ьý
iй

Ф.. зс'о
dслdоrпх

\о _a о. о.

о
г*ý Ф

гt о.

оФ ч.!о\ c,.lо\ г*
г<_

cl
.,,]

оо гt oi
о

Е
9 2 рd

(\ al (.l с]

E{

е
Ф
х
Ф

о
о
цо

о-_
Е Бн
а аЕ

Ё r*
ЕýЁз
окtФ=
ciooii

в,Е,* ц

Фйй!.,|

а ыЁа

()
ЕЕ

0J

0)
aа

Ёх
о*

Фl_

БYу
Фйй

2{ýs0, i{' о о
чаtr tr

а.)
F.
х

ооо.
t-,оо
д

о
Б

гi

х

з
Ф

х
х
,д

(.)
Fоаюо
о.

о
фFо

о

лл

Фф
ю}z
о.оtrQ

qЁ
ч>

х
д

0)
Ф
t-.о

о(
Ёх
уб
эо)
=хoiдЕч
ьб4

Ебз
йзх

c,i с.]

ý
c,i

е
<t,j

ч
c'i

"]
c.i cn

d

ооь
I]r
tjL.

а
б

в

}i
ю

ý

х
ю

Ф

е
ý

ý

\ý
ь

ý

ý,

ý
R

ý.

о

пjэ

Ф,ý

s

,о

о

оч

о
о
ч

i.j

Ф

ц

ю

ýо
сý
я
Ф

о

цэ

ý

а

R

Ф

R
Ф

ýз

*

ф
Fiо
(Y]

х
l4

к -lй =
Еvлцl

Б о-5.,
9ls *ls
л;>=

r 'чa О лl л_д(Jл=v
Ц о аЕ ЕSlLl-(d*|. о х о-1; Е$ ig
оаУsa"t-.F()s;

;:lz]lл:i=ýX
-a-лJa)
ý эЁЕ;

s
о

ý

.\

s
ý

ё

d

ý

ё

ý
оý
ý'

Ф
rj

€

\о
l<
ý

ёо
Ф

d

\

о

\
ý

п]
а

ý

ýо

lo

э
6
о
ý

,о
,ý

е

ý
а

s,ý

.\

о д

а
ý
а

a1

Y

le

ь

Q

о

зх

)Zо
о
Е

F

(с
Ф

юо
Lо

сd

t-,

ФF

(d

q)

ье

ф

о
о,
(ý

lс)

Е

t_,

о
о

(ý

о
L-

F
о

о

Ф
Ф

\о
о
(\

2
Ф

F.Е
о.
оаq)

Фо
Ф

оо

d
Фо
3аюо
9

д
d

д
р
а
о.о
F.

о
о
Kl

ю
о
о
а
F

(.)

о
(n

а
0.)
t-,
(.)
Ф

хо
0)

чх

Фlý9
уе
:J

oJoюЕ
о

0J c).

Ел
Е

Ел
о.

F
Фю
F
о

о
о

сýд
q

ц
Фо.

F.

Ф

Е

н
aа

х

6
Ф
ф

0.)

d
х

(.)

о
о

lс)
Fо

(.)
tr
0)о
Е
с!
F

сd

Ел
Fо
ф

х
о)

а)

ою
Е(

Е

о
Е
Ф

0.)а

!)

cl

б(,

Ф

ф̂о
Pr
!
оЕ

Е
(n

э
0J

оо
о

a)
E{
0)

оа

dl

:сl

о]ol
,]

хl
(nl
хl
oJ
tЁl

oJ

:l
;ldу
ф
Fо
л
ф

0)
trо
F,

lJо

оо

сd
ф

F
х
дr
Ф
ф
F.о

ох
9од
оо
ц
F
Ф

(.)

Ф

Ф

о
0)ю

2
Ё.

о.

а
0)z
(.)
о

о

Ф
Ф
Е

ооч
Ф

о

о

0Jq

р.
о
8
(d

Фо
Ё.
<)

ц

х
о.оа
х
д

Ё.оо
ф

f

F,

о
о
(ý

.а
Ф

Е
Ф

о
,j

0)

н

р.

а.о

х
д

оа
а
Еуод
сd
F.

д
Ф

Ф
о
aао

:
]l

ý(n

а

Ф

cl
\о

Ё
з

ЕоF

ФF

о
><

Ьý
ю i,)

о.х
rоол
io
Ф*

\7 i,

6)ýю
ххФл
0)о

оу
оолх
б:!4
ч o- 0J;-Фtrl

iJ(Jф

I

Iо|
SA
a)л
ýЕ,=

=ia{Е:цЕЕF;iJF>
а9хЕФ 9 =t
0?чiа
Ё Е ве\rUЕк

ь
a.]

с!
с.l "j(.l c.i

о.]

'х '*'i"дВл
.ЕатЕЕЕЦ*
ЁЁЕЕЕЕý:Чнзрý=ýiЕЕ
>аgЕЁЕЕfrЕ

э' > Ё ое х -
\о

о

ts:дdý
аaЁЕоа, d хооФ:i
Ф

a! :s
a.] *

г-

a.l х
a..| *

(\] -N:-

о,
о
о

F

Дёý*вев

Е'4Ёýа ýоý €о-

.or trаЁ

F
ý
о-

о.
с)

0)

(d

0)

цl
фl
iji
д1

йо
Е11о
р]

:
;да
до

ts

о

о
ф
F.

х
о
с)

2
2

2

F

2
х

Q

t-]

ф

о_

9ЁEq(J^t-<)ýс(9ЕхýЁФ.оaс,-ot-.ý*хо<
о.l5:сЕХ5ёýт
z :E.Y О Д Ф к Е.:

аЕ,*,ЕЕзЕЕ,+ýЁЕ,= Я я lЁ Е,iа.*i о й:6,Рi
л,Е: Ёв аLЁ Е Ё<,i

Е ai Ё Ё эЕ Eiý
*ЁЕаЕgýэЕаý
ЕiЁЕЕiа[iЕ\
Е ; эЁэ в.3е iЁ ь

о

,N

оz ýаF t.

чоо.
F.х

у
о.

(nц
F. aЕ(J(t
Ео

-, dJ t

iцл(ý(J
= r"!

хdý

l(,ý
оtr хЕиЕ

о

Ф

a0
фо
ql
!)о

ФF
.9
lK

ох
оl-о
од
Ф

Ф

F
ф
в

Фе

-р в ,g g
;о )ý в о

х Е ý о._ s х ч
ЕЁЁЕЕЁЕЕб:ý3ыq59ЕЕ
Ё Е Е ё ý3.з зi3.ЁЁiЗЕ:r

s5 ,!
Ё ц 5 r q9

9
=

н ЁY чi=Q9Ецýsа=Фх
Ея,,*Ёяaа>ъЕ<э

я,ЕgЕ Ф

о, йНi*
r _фо.ЕЁ aЕsF'в3; ЁБ = }, х о о-у оýЁ ё Б х tr х 3
}ý9Еб 9 =li.-;ЕЕlЕЁ,вВаЕЁiJ >\tr о о:( tr,t# Х <,

*с).=>ч2.а9
Ф r- сЕ'a = Е а-= !?

Е 3.Е i у,Еах;9Ьбх3t]Еа_-,;i - ц й о9 > Ь ts s'i ý: о tr:.;)ý 9 :J: F.= л._:
=

i( Ц::
дýЁЕ?эýýЁЕ

о 9Х

Е.н ав т
Е БаВ8 s
д.ý 9 !* д

1Е Е,Ч q, Бо af к ч |:
х ts-а я Ё хvtr>й>ij

ёl cl
о оло

Фл

о Фа о_
Ф

(r,l
о\
ь

о_
Ф

гt
о

N

о
о оло

о_

а о_
Ф ь

оd о\ -о_
Ф

гt

о\
ф

г_
о\
ф

ч
о.
о Ф

г*л
о.
Ф

Ф_
Ф

о_
Ф

о_о
г- о

гt

о_
о

ь
aa

ё{

гt
со

\оь о_о о_о
Ф_о

\о_

o]г- о
\о

о.о

гt
о\

ф

ь
о\

ф
(\l

о
..т

(\
Ф_о о_

Ф

ч..l
о,
бl

с.о
c.l
(..l

о\
q
Ф

о
Ф(J

дiJ
ЕхохФl>ю

оорх
о. l
ýz \о

5Fчс)
йid
-t#лю

нrЕ
ю+о о

!)о Ф9
>ю

о0)
зЕ.
о-хýzю

5 t-,

&._ 9Ф,a эаэх
-tJ,' л ю

пФ=

Уьп*
о
Q
0.)о
Ф

ль
сх
Фl>ю

оФ
tsЕ.

}aю

о.о
4)-а

о(ý9Е
бJ .:
Эсd!о_>лЕ 9Е

_er =охфЕа
Ёэ(.)>.

>ý=ё
=х>о
s iJ о-о
Ё5яЕ
v х бli

4
Ф

F

а

Ё
с)

Ф

о
Ё.
lц

,sEE=bхЕ х5i9.; 9й* х;;_Ё=:с ;:с< абн,оaд -
ч: о cjtrj сOtхХФ |- Q.i д : ; d _ l.) l.- >r l( :_
йЕ о;Ё;оYЕ{ 0J Оii ЕёЁэgЕýаý Ё
iд ьфэ.Э!.Ёg*]9.1 -л
s

=
g,! я ! ýЕ

= = Е э ,3 я
а 9 х ý i i гй i; € 5 5 F
g Ёg8 Ё i

=

i; Е а; Ё 8 Ё

ýэЁЁа$вiеЁЕlя Ёi

-
2
о
Fi

о
оа
Ф

ý

о?aё !д

*е в ,с g
:о )= ы о
! Б к , q.J о 'l
ва Ё й,: Ё: _ ЕэЕgEiрЁ*8ЁаQ9в.dЕЕý

ЁьёдýВЁТэ

с.]

,_Е
хF 5до о.

g}E : =
лЕ ;х
Ф l 9У
aд l-. Ф
Ё Е g,9 с:ФуЕý:
Нч9х5dаdй:
о a.ц = лYеЕзЁ

с]

2
о
t-,
El

9
оа
!)

яа

х9
ЕБо
ЕЁýо о.ajха
cj"xоýо

Фа
очоЕl

хlrч)s!лЁо )ý Е( ОЗЕ- я- я )ý
х Е ý о,_ ý х Ч
!rЁЁOЕЁ8аб
* ý з iQ Е 9 н Е

ЁвёЁЕЁЕэа

(ý

*рoi()ir1 .Y )ý

эЕ",,ý,в
х q

= о.= ý Х
-(Ё Е Х'i э а _

х ý Е $Е н э Ёз = Р > ая ч а
Ё}Ёд*ЕЁэ

oJiXoEi:JiЁоi -ý, а:- 9 ,ý

Ё= :ЕбвЕi=Е=ь.Э
*ЁgдgЕgЁЕgЁЕаiбgчЕ9зч;ЕзЕ8ýЁЁЕ€i*ý€ЁýЕэgЁ{

оло
фь фьN Ёбl 9о с..l

о_

Ф_о
ф сa

Ф_
Ф

ч
о.

о_о

ф
о\

ф

\о

оол

о1

\о

оо о\
\о

о_
Ф

Ф_о
г*
гt

г*ь
о
гt

оь оо

о сa
a.l

ф
ýл

(.l
о_о (.l

о

F,q)

х
х
ю

хчý
ю*о9Б!i* L.

Ф

ль;Еч
Ф9>ю

о9
Ёý
ую

5Fх!]
йБ{
еБб

Ef Ф -

:.] ). *
о
(.)

д

=узэохФY>ю

а1)
;ý
Ею

о.._ й
чл;+

Fл
Б *:

iЕЁе
q п U'i&ý,3i
ФЕ9а-

=r9еoJ зо х
у'" lE<l,0JФд i

зЕ=в-
q,Зý€
о- Ё a|,Yч о >!-

d*
ооdJ а, :)ý
уо.d :х cdýhц бо-tsr=Uо * Е (d,ё
о t-л t) о_ i':са F cd +ю l

Б ЁХ iр ýо.,ýфЕБii
ý i l{ ý Ed
Ф:( т о_Е оу o_>,dl.d хФtdЕFео
}i*:фзтйххtз<
ю ii- oJ a Еa1 i(d(с*:
-.nt.] У >!

tNl

21

F

с

q)
0)
Б

оF
ф

Yоь о<
q.о: zо Э аоЗЕйх

о. *ьY х<6gЁе"ЕЕi
it; rОЯ:сй О9о
Е 9 9 к 9Ъ; *
F-il==:(rJ:EH+6s.5x9й:9]с:j>.:=lý(ririiJ:(d
>,

',.
б' o-d у о-

6 Ё9Е рýв

<t,i

z
q)

t-,к
о
ор
0)

c.l бl

0)

ЁФdу
L ().r(o
0JxcJo
rl.l\о о

Фао
Ф

9d
х
а
о

Фа
9х.9як: .: ,*

=9Ё в Ё., ё )ý
х tr ý о._ = х эЁd iE ч'a = л _ l
9 Е ý аi 9 : * 9iqooH di йЕlУýЕfrЕý3.з?1
*iЁs{5Е: r

о?
9х9ч

aо )ý Е( о
эн ftt й

=БcE,qoJo'iЕ'ý Е х'Ё F о = i9: н аts н : # Еiiоох di й а u
=Е-lrЁбооFi;чiЕаэхaЁiЁд{5Е:r

о ý*; q
о-.i*нч_*о Q х g i'i
or<HE-=)<

Е 8 а.Б Ёg - эд
Ё а з рý q Е б il з_ о х:Е l i х =д!zрз*=-0ой.-ф:с()i:*0)aOОЕaо о о dj бJ:с о qd д

ю=*
-0-)

99 нtsaаЁЕ
БЕ х35;Е,Еl q й о.ц, ь а.
= >.ý о - з Е)ý.,
Ё Е Е j,s ё Ё 5Ё
3 9 Е з ? 9ý я?

ола
оло

оло о_
Ф

с.о

ало
Ф_а о о_о

Ф.с

а_о
ф
ф

ф
ф
о\

od
о\ о\

q.
о

оо
aо
ф
о\

еa
ф
о\ о

Ф_
Ф

о iоь
о\

г.
о\

Ф
\оь \о

г- Ф_
о

о_о

ЕJФ
=

ю*оФiF.
:q9оý

о
Q
Фо

t-,
о)

9

д
Fо
(.)

oq)
tsЕ
о.Е

g_Е
йьх
-t#дю

Ёо
=

ю*ооaF_
о
L.
0.)о

F.
а)
х
ёю

F
0)

о 0.)

6]а

9ю

t-.
(.)

х
ýю

Е
о.
Ф)
E1
Ф-а

El

о,]
ý(

ро

:о
td(J

бу

)ýýос|х
с{Ф:.qъ
ýE=aJEо-ф * :Jd
-F9дFлUF.,lЕ=
ЁOJ_Ediо а о-п

=>а9Еi
5E"da

Е ЕЕý
ь. Е;ц
о, i]E!
Е Еiхо-ОýrЕ:о-599с9.)

F

0J
\оо

Ф
Е1
х

о
Ф

-3,j,tr_й oJ о

SЕ?Ё : ,9эё

ЁЁЁ; €; эЁ*ааэi=
ýЁ$ЕаЕiЕЕ*;цвЁЕ
ЁаЁеЁЁЕgаЕiýЕЕi
ёё ý rЕ Е€ Ё Ё а аý Е Ё 9

1

F

с

6)

9
Ф

9
Ф

49
аЕ

="чi.цi^
о :Е ': }zсýсв:а-тФЁб
}Е Ё е
=r:-.iц,!. )l

=
ц

frнЁЕtrйхr
s еЕчо9Ёу

с.i

z
0)

н

о
оо
0)

.-i

*

А о
(.)х
Ё

о
Ф
а.

х
(.)

(ý
Fх
\(в
vts-о

аоýхо-л
г-l Е

цY=
*=с,)
aocJ-
оо9

зъ q а
trj лэа
ЕЕЕхl: 9 tл r-r::dtrýз Д >\!4FЕхЗ
t']+i

О=Ех
ч;бу2-тлcd arФ -rо>Iý

сd
.n

= :, ,]._ <gнýэ
ýg]ý}qпqх
в iз Ё

о фь ф
гt

Ф_о
ь
ф

ь
ф

о фь ф
ф

о\
гt

Ф_о
r- ф

ф
ф

о
\о

ё|

\о
г-
о\

по=

хь|:*йхiЕ
,(J 9{

Ё,=Е
Ех
спrd9.9l\o

Ен
В,: Е
9=l,t л\о

\oto
E!.,al

1-1

а